
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00079228- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por el Área Económica Financiera, referido al pedido de convalidar las erogaciones realizadas producto
de la actividad cotidiana de la facultad en el mes de Marzo de 2023; y

CONSIDERANDO:

Que por PV-2023-00521145-UNC-SAD#FCS, el Secretario Administrativo, aconseja hacer lugar a lo solicitado e
informa que los mismos forman parte de la actividad propia de nuestra institución. (Gastos Financieros, Servicios
técnicos informáticos, gastos de movilidad, Servicio de Telefonía celular Área Comunicación, entre otros).

Que dichas erogaciones han sido rendidas oportunamente en tiempo y forma ante la Secretaria de Gestión
Institucional de la UNC, a través de los distintos sistemas de gestión.

Que conforme a la solicitud corresponde convalidar las erogaciones detalladas en IF-2023-00367687-UNC-
AEF#FCS e IF-2023-00355703-UNC-AEF#FCS.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Convalidar las erogaciones realizadas en el mes de Marzo de 2023, de acuerdo a los grupos
presupuestarios que como ANEXOS forman parte de la presente.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Oportunamente archivar.

 

 

 







"1983/2023: 40 años de democracia"


Egresos Marzo 2023 - Sin Presupuesto. Facultad de Ciencias SOCIALES. Sede Ciudad Universitaria


Documento Contenedor Beneficiario Descripción Partida Importe Total


43OP:56/2023 43EX:79228-E-03/2023 SOCIEDAD ARG. DE ANALISIS 
POLITICO


Cuota institucional anual 2023 membresía sociedad 
argentina de análisis político. FCS-UNC. Febrero. 
Recibo N° 2/3756


A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.3.9.9.0000.1.21.3.4  $30.000,00


43OP:59/2023 43EX:79228-E-03/2023 FOCO INPADE
Instituto para la participación y el desarrollo. Cuota 
anual membresía web RIPPSO 2023. FCS-UNC. Fact 
N° 2/23


R.0001.043.000.000.16.50.20.00.02.00.3.9.9.0000.1.21.3.4; R.
0001.043.000.000.16.50.20.00.03.00.3.9.9.0000.1.21.3.4  $6.000,00


43OP:60/2023 43EX:79228-E-03/2023 FED.ARGENTINA DE UNID.ACAD.
DE TRAB.SOCIAL


FAUATS. Cuota societal 2023. Fact N° 2/149. FCS-
UNC. A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.3.9.9.0000.1.21.3.4  $18.000,00


43OP:61/2023 43EX:79228-E-03/2023
FUNDACIÓN DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE 
ROSARIO


MEMBRESIA ANUAL CODESOC 2023. FCS-UNC. 
Fact N° 37/11911 A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.3.9.9.0000.1.21.3.4  $30.000,00


43OP:65/2023 43EX:79228-E-03/2023 DINOSAURIO S.A.
4 gift card / ordenes de compra de $25.000 para el 
área de MySG. Febrero. FCS-UNC. Fact n° 00453-
00011800


A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.2.1.1.0000.1.21.3.4  $100.000,00


43OP:69/2023 43EX:79228-E-03/2023 HIPEC SRL


Articulos varios de limpieza solicitados por MySG (en 
base a cuadro comparativo). 2 facturas más nota de 
crédito (cambio de papeles higiénicos de cono chico 
por cono grande). Febrero. FCS-UNC. Fact N° 
8/6796-6806. NCred N° 8/354


A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.2.9.1.0000.1.21.3.4  $57.498,14


43OP:70/2023 43EX:79228-E-03/2023 NUÑEZ CLAUDIO ANIBAL
Cambio de placa de circuito de tiempo incluye batería 
más mano de obra por la reparación del reloj sede 
centro CEA FCS UNC. Febrero. Fact N° 4/64


A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.2.9.6.0000.1.21.3.4; A.
0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.3.3.3.0000.1.21.3.4  $18.913,51


43OP:72/2023 43EX:79228-E-03/2023 BERARDO S.A.S. S. A. S. Servicio de monitoreo de alarma marzo 2023. FCS-
UNC. Fact N° 1/405 A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.3.9.3.0000.1.21.3.4  $3.000,00


43OP:81/2023 43EX:79228-E-03/2023 CORDOBA DESINFECCIONES 
SRL


Desinfección general edificio FCS Ciudad 
Universitaria. Realizado el 18/2/23. Fact N° 3/1552 A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.3.3.5.0000.1.21.3.4  $16.400,00


43OP:84/2023 43EX:79228-E-03/2023 ZAMBONI MAXIMILIANO PABLO Reparación de aire acondicionado en aula 4 (justicia y 
secretaría operativa). FCS-UNC. Fact N° 4/94 A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.3.3.3.0000.1.21.3.4  $10.000,00


43OP:85/2023 43EX:79228-E-03/2023 Cooperativa de Trabajo La Carpa 
Limitada


Por servicios de aseo y mantenimiento prestados en 
Facultad de Ciencias
 Sociales. Diciembre. Fact N° 2/1691


A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.3.3.5.0000.1.21.3.4  $114.400,00







43OP:88/2023 43EX:79228-E-03/2023 JOSE FREIBERG S.A.C.I. Articulos varios de librería solicitados por MySG. 
Marzo. FCS-UNC. Fact 37/10287 A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.2.9.2.0000.1.21.3.4  $26.875,75


43OP:95/2023 43EX:79228-E-03/2023 EL AUDITOR S.A. Articulos varios de librería solicitados por MySG. 
Marzo. FCS-UNC. Fact N° 12/24163 A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.2.9.2.0000.1.21.3.4  $48.246,44


43OP:114/2023 43EX:79228-E-03/2023 TELECOM ARGENTINA S.A. Celular Área Comunicación periodo febrero 2023. 
FCS-UNC. Fact N° 06518-14366106 A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.3.1.4.0000.1.21.3.4  $12.862,30


43OP:116/2023 43EX:79228-E-03/2023 AURELIO MARTIN OSCAR
Almuerzos para concursos. 7 de febrero al 9 de 
marzo. Menú con bebida para llevar. FCS-UNC. Fact 
901/36


A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.2.1.1.0000.1.21.3.4  $3.600,00


43OP:118/2023 43EX:79228-E-03/2023 RODRÍGUEZ MALVINA EUGENIA Tribunal titular para evaluación de carrera docente 
FCS-2023. 14/03/2023 A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.3.7.2.0000.1.21.3.4  $7.485,89


43OP:119/2023 43EX:79228-E-03/2023 ZAMBONI MAXIMILIANO PABLO
Inst.Aire Acondicionado area económica más Inst.Aire 
acondicionado box 3 p.alta. Marzo. FCS-UNC. Fact 
N° 4/99


A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.3.3.3.0000.1.21.3.4  $200.000,00


43OP:123/2023 43EX:79228-E-03/2023 TRAVERSI JOSE LUIS Lantek. Accesorios (Zapatillas y Cables) solicitados 
por MySG. Marzo. FCS-UNC. Fact 5/10 A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.2.9.6.0000.1.21.3.4  $21.560,00


43OP:127/2023 43EX:79228-E-03/2023 JUAN PABLO PELATIA


Fuente Probatery Lenovo pin cuadrado 20V 3.25A. 
Disco SSD 256GB M.2 NVME PNY
 CS1031. Instalación de Sistema Operativo. Marzo. 
FCS-UNC. Fact 3/381


A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.2.9.6.0000.1.21.3.4  $20.200,00


43OP:128/2023 43EX:79228-E-03/2023 COMERCIAL SUMA S.R.L Pizarra blanca para marcador 120*240 solicitada por 
MySG. Marzo. FCS-UNC. Fact 22/90103 A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.2.9.2.0000.1.21.3.4  $38.538,50


43OP:129/2023 43EX:79228-E-03/2023 AGUILAR HERNAN MAURO
Trabajo de reparación y mantenimiento de puertas de 
emergencia más accesorios. Marzo. FCS-UNC. Fact 
5/253


A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.3.3.9.0000.1.21.3.4  $111.320,00


43OP:130/2023 43EX:79228-E-03/2023 CAMARA ARGENTINA DEL LIBRO
pago Cámara Arg. del Libro. 4 trámites ISBN S/NO-
2023-00183298-UNC-SAD#FCS. Secretaría de 
Extensión FCS.


A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.3.5.3.0000.1.21.3.4  $10.800,00


43OP:131/2023 43EX:79228-E-03/2023 EL AUDITOR S.A. Presupuesto Participativo. No docentes. 2 cafeteras 
más 1 pava electrica. FCS-UNC. Fact N° 12/24444 R.0001.043.000.000.16.50.01.00.01.00.2.9.4.0000.1.21.3.4  $24.192,79


43OP:133/2023 43EX:79228-E-03/2023 DIGITAL SOLUCIONES 
INFORMATICAS S.R.L.


REPARACION DE MULTIFNCION BROTHER L2540 
s/ NO-2023-00196432-UNC-SAD#FCS A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.3.3.3.0000.1.21.3.4  $17.500,00


43OP:135/2023 43EX:79228-E-03/2023 GIRE S.A. Comisión pago electrónico GIRE. Planillas 
procesadas en 43OR:3/2023. 1Q-03-2023 A.0001.043.000.000.12.50.01.00.03.00.3.5.5.0000.1.21.3.4  $90,75


43OP:136/2023 43EX:79228-E-03/2023 GIRE S.A. Comisión GIRE. Pago electrónico Planilla 600 del 
12/03/2023 procesada en 43OR:3/2023 A.0001.043.000.000.12.50.01.00.03.00.3.5.5.0000.1.21.3.4  $18,15







43OP:137/2023 43EX:79228-E-03/2023 BANCO ROELA SA Comisiones convenio SIRO por pago electrónico. 
Planillas 597 y 601 procesadas en 43OR:3/2023 A.0001.043.000.000.12.50.01.00.03.00.3.5.5.0000.1.21.3.4  $90,75


43OP:139/2023 43EX:79228-E-03/2023 GIRE S.A. Comisión Pago Electrónico GIRE. Planillas 
procesadas en 43OR:4/2023 A.0001.043.000.000.12.50.01.00.03.00.3.5.5.0000.1.21.3.4  $272,25


43OP:140/2023 43EX:79228-E-03/2023 BANCO ROELA SA Comisión Pago electrónico SIRO. Planillas 
procesadas en 43OR:4/2023 A.0001.043.000.000.12.50.01.00.03.00.3.5.5.0000.1.21.3.4  $90,75


43OP:141/2023 43EX:79228-E-03/2023 INTERBANKING S.A. Comisión Interbanking Febrero 2023. Cta. Cte. BNA 
21319020/66 A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3.5.5.0000.1.21.3.4  $53.711,90


43OP:142/2023 43EX:79228-E-03/2023 The University of Chicago Press 
Journals Division


Suscripción Revista Internacional. Current 
Anthropology February 2023 (Vol 64 issue 1) - 
December 2025 (Vol 66 issue 6)
 (Electronic Only). 138 Dólares S/ Tipo de cambio 
Nro. Transacción CP00P017407C00914S001. 
Corporativa BNA


R.1015.043.000.000.16.50.01.00.01.00.3.4.5.0000.1.21.3.4  $27.593,10


43OP:143/2023 43EX:79228-E-03/2023 BANCO DE LA NACION 
ARGENTINA


Gastos bancarios del 28/02/2023. Cta. Cte. BNA 
2131902066 A.0001.043.000.000.12.50.01.00.03.00.3.5.5.0000.1.21.3.4  $1.214,84


43OP:144/2023 43EX:79228-E-03/2023 BANCO DE LA NACION 
ARGENTINA


Gastos bancarios Marzo 2023. Cta. Cte. BNA 
21319020/66 A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3.5.5.0000.1.21.3.4  $13.214,41


43OP:145/2023 43EX:79228-E-03/2023 GIRE S.A. Comisión Pago Electrónico GIRE. Planilla 608, caja 6, 
del 23/03/2023. Archivo GIRE RP220.323.3268 A.0001.043.000.000.12.50.01.00.03.00.3.5.5.0000.1.21.3.4  $18,15


43OP:146/2023 43EX:79228-E-03/2023 BANCO DE LA NACION 
ARGENTINA


Gastos bancarios del 31/03/2023. Cta. Cte. BNA 
21319020/66 A.0001.043.000.000.12.50.01.00.03.00.3.5.5.0000.1.21.3.4  $78,65


43RE:1/2023 43EX:79228-E-03/2023 BLATTO, IKAL Reintegro por artículos de librería del ingreso 2023 en 
el marco de la Secretaria de Asuntos Estudiantiles. A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.2.9.2.0000.1.21.3.4  $11.350,00


Total Egresos Marzo 2023. Sin Presupuesto  $1.055.137,02


Egresos Marzo 2023 - Profoin. Facultad de Ciencias SOCIALES. Sede Ciudad Universitaria


Documento Contenedor Beneficiario Descripción Partida Importe Total


43OP:82/2023 43EX:315491-PROFOIN5-
A/2023 TECNOLOGIA EDUCATIVA S.A. Revisión técnica proyector aula Paola Sosa. FCS-


UNC. Fact 4/7144 R.1013.043.000.000.16.50.60.00.04.00.3.3.6.0000.1.21.3.4  $5.216,00


Total Egresos Marzo 2023. Profoin.                                          $5.216,00


 $1.060.353,02







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Listado para Convalidar - Egresos Marzo


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 3

		Pagina_2: página 2 de 3

		Pagina_3: página 3 de 3

		cargo_0: Directora de Area

		Numero_3: IF-2023-00367687-UNC-AEF#FCS

		numero_documento: IF-2023-00367687-UNC-AEF#FCS

		fecha: Lunes 8 de Mayo de 2023

				2023-05-08T11:54:10-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Área Económica Financiera Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2023-00367687-UNC-AEF#FCS

		Numero_1: IF-2023-00367687-UNC-AEF#FCS

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: IVONE AGUILERA

				2023-05-08T11:54:16-0300

		GDE UNC












Listado de Gastos. 01/03/23 al 31/03/23. FCS-UNC. Ciudad Universitaria.
Doc nro y año Cont nro y año Beneficiario Descripción Importe bruto


43OP:70/2023 43EX:79228-E-03/2023 NUÑEZ CLAUDIO ANIBAL
Cambio de placa de circuito de tiempo incluye batería más mano de obra por la reparación del reloj sede centro CEA 
FCS UNC. Febrero. Fact N° 4/64


 $18.913,51


43OP:71/2023
43EX:315491-PROFOIN5-
A/2023


CORDERO MARIA LAURA
Contrato Cordero. Espacio contra Viol. Género y Sit. Discriminatorias. Febrero 2023. $30.000 mensual. NO-2022-
01060087-UNC-SAD#FCS del 15/12/2022. RD 377 y 1051/2022. Fact N° 4/121


 $30.000,00


43OP:72/2023 43EX:79228-E-03/2023 BERARDO S.A.S. S. A. S. Servicio de monitoreo de alarma marzo 2023. FCS-UNC. Fact N° 1/405  $3.000,00


43OP:73/2023 43EX:79228-E-03/2023 PALMERO PAULA MARIANA Contrato por honorarios profesionales TEYCA febrero 2023. RD 268/22.  $42.000,00


43OP:74/2023
43EX:315491-PROFOIN5-
A/2023


FRANCOVICH MILA
Contrato Francovich. Espacio contra Viol. Género y Sit. Discriminatorias. Febrero 2023. $30.000 mensual. NO-2022-
01060087-UNC-SAD#FCS del 15/12/2022. RD 262 y 1050/22. Fact N° 2/93


 $30.000,00


43OP:75/2023
43EX:717682-Rend. Cble. 
Min.Salud/2023


PALMERO PAULA MARIANA
Hon. Profesionales por soporte de aulas virtuales para el curso Gestión en Salud en el marco del Convenio FCS-M.
SALUD. RD N° 25/2023. Fact N° 3/74


 $13.333,00


43OP:76/2023 43EX:79228-E-03/2023 ROQUE FERRERO MARIA SOLEDAD Hon. profesionales área tecnología educativa y conocimiento abierto. RD 291/22. FCS-UNC. Febrero. Fact n° 2/38  $22.400,00


43OP:77/2023 43EX:79228-E-03/2023 BRITOS VALERIA JULIETA Hon. Prof. Contrato area TEyCA enero 2023. FCS-UNC. Fact N° 2/41  $22.400,00


43OP:78/2023 43EX:79228-E-03/2023 BRITOS VALERIA JULIETA Hon. Prof. Area Tecnología Educativa y Conocimiento Abierto. Febrero. FCS-UNC. RD 292/22.  $22.400,00


43OP:79/2023 43EX:79228-E-03/2023 Pizzi Mario Alberto Hon. Prof. area TEyCA. Febrero 2023. FCS-UNC. RD 305/22. Fact 3/216  $42.000,00


43OP:80/2023 43EX:79228-E-03/2023 FABRY BALAZS ADAM
Honorarios profesionales por el seminario electivo Neoliberalismo y derechos humanos. Diciembre. MCS-FCS. RD N°
990/2022. Fact 1/1


 $38.000,00


43OP:81/2023 43EX:79228-E-03/2023 CORDOBA DESINFECCIONES SRL Desinfección general edificio FCS Ciudad Universitaria. Realizado el 18/2/23. Fact N° 3/1552  $16.400,00


43OP:82/2023
43EX:315491-PROFOIN5-
A/2023


TECNOLOGIA EDUCATIVA S.A. Revisión técnica proyector aula Paola Sosa. FCS-UNC. Fact 4/7144  $5.216,00


43OP:83/2023 43EX:79228-E-03/2023 Ksiazenicki Viera Ines Honorarios profesionales Sociales Pares. Febrero. RD 300/2022. Fact 2/22  $19.500,00


43OP:84/2023 43EX:79228-E-03/2023 ZAMBONI MAXIMILIANO PABLO Reparación de aire acondicionado en aula 4 (justicia y secretaría operativa). FCS-UNC. Fact N° 4/94  $10.000,00


43OP:85/2023 43EX:79228-E-03/2023 Cooperativa de Trabajo La Carpa Limitada
Por servicios de aseo y mantenimiento prestados en Facultad de Ciencias
 Sociales. Diciembre. Fact N° 2/1691


 $114.400,00


43OP:86/2023
43EX:315491-PROFOIN5-
A/2022


G&A ASCENSORES S.R.L. Pago Servicio mantenimiento elevador FCS - Cdad. Universitaria. Marzo. Fact 4/3216  $19.445,00


43OP:87/2023 43EX:79228-E-03/2023 JUAN PABLO PELATIA Hon. Prof. Laboratorio de Informatica. Febrero. FCS-UNC. RD 121/22. Fact 3/377  $40.000,00







43OP:88/2023 43EX:79228-E-03/2023 JOSE FREIBERG S.A.C.I. Articulos varios de librería solicitados por MySG. Marzo. FCS-UNC. Fact 37/10287  $26.875,75


43OP:89/2023 43EX:79228-E-03/2023 MICAELA MULLER
Preventivo F16 Gestión Muller Comunicación. RD 641/2022. $85.000 mensual y adenda en trámite pendiente de 
resolución $15.800 mensual. Febrero 2023. Fact N° 3/54


 $0,00


43OP:90/2023 43EX:79228-E-03/2023 LLIMOS ANA GABRIELA Contrato honorarios profesionales area TEyCA febrero. RD 258/22. Fact 1/74  $42.000,00


43OP:91/2023
43EX:717682-Rend. Cble. 
Min.Salud/2023


LLIMOS ANA GABRIELA Hon. Prof. soporte aulas virtuales curso Gestión en Salud. Convenio FCS-M.Salud. RD 24/2023.  $13.333,00


43OP:92/2023 43EX:79228-E-03/2023 GONZÁLEZ, MARIA CRISTINA Contrato Gonzalez febrero 2023. Hon. Prof. Directora IPSIS. FCS-UNC. Fact 3/32  $36.000,00


43OP:93/2023 43EX:79228-E-03/2023 BAEZ Paula Hon. Prof. Secretaría de Asuntos Estudiantiles. Febrero. RD 989/22. Fact 2/13  $50.000,00


43OP:94/2023 43EX:79228-E-03/2023 POZETTI MAXIMILIANO GUSTAVO Hon-Prof. Área Económica Financiera - FCS - UNC. Febrero/2023. RD N° 269/2022, 714/2022 y 1052/2022.  $98.910,00


43OP:95/2023 43EX:79228-E-03/2023 EL AUDITOR S.A. Articulos varios de librería solicitados por MySG. Marzo. FCS-UNC. Fact N° 12/24163  $48.246,44


43OP:96/2023 43EX:79228-E-03/2023 OLSEN ANDRES Hon. Prof. Responsable Higiene y Seguridad. Febrero. FCS-UNC. RD 1017/2022. Fact N° 2/103  $61.716,60


43OP:97/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 RIZZO SOFIA LAURA Hon. Prof. Secretaria IPSIS. FCS-UNC. RD 357/22. Febrero. Fact N° 3/167  $19.500,00


43OP:98/2023
43EX:315491-PROFOIN5-
A/2022


Ben, Tobias RD:971/2022 - Renovación Sociales Pares. Febrero/2023  $10.000,00


43OP:99/2023
43EX:315491-PROFOIN5-
A/2022


Degiovanni, Mel RD:971/2022 - Renovación Sociales Pares. Febrero/2023  $10.000,00


43OP:100/2023
43EX:315491-PROFOIN5-
A/2022


Gravotta, Carolina RD:971/2022 - Renovación Sociales Pares. Febrero/2023  $10.000,00


43OP:101/2023
43EX:315491-PROFOIN5-
A/2022


Irusta, Martina RD:971/2022 - Renovación Sociales Pares. Febrero/2023  $10.000,00


43OP:102/2023
43EX:315491-PROFOIN5-
A/2022


Malvacio, Carla Daniela RD:971/2022 - Renovación Sociales Pares. Febrero/2023  $10.000,00


43OP:103/2023
43EX:315491-PROFOIN5-
A/2022


Maraschi, Marina Valentina RD:971/2022 - Renovación Sociales Pares. Febrero/2023  $10.000,00


43OP:104/2023
43EX:315491-PROFOIN5-
A/2022


MARÍA DE LAS FLORES PLOMER RD:971/2022 - Renovación Sociales Pares. Febrero/2023  $10.000,00


43OP:105/2023
43EX:315491-PROFOIN5-
A/2022


María Florencia Rovelli RD:971/2022 - Renovación Sociales Pares. Febrero/2023  $10.000,00


43OP:106/2023
43EX:315491-PROFOIN5-
A/2022


PERCARA ESTEFANIA AYELEN RD:971/2022 - Renovación Sociales Pares. Febrero/2023  $10.000,00







43OP:107/2023
43EX:315491-PROFOIN5-
A/2022


Pilatti, Julieta RD:971/2022 - Renovación Sociales Pares. Febrero/2023  $10.000,00


43OP:108/2023
43EX:315491-PROFOIN5-
A/2022


Porrazzo Valentina RD:971/2022 - Renovación Sociales Pares. Febrero/2023  $10.000,00


43OP:109/2023
43EX:315491-PROFOIN5-
A/2022


Rapi Ana RD:971/2022 - Renovación Sociales Pares. Febrero/2023  $10.000,00


43OP:110/2023
43EX:315491-PROFOIN5-
A/2022


Reartes Karen Anahi RD:971/2022 - Renovación Sociales Pares. Febrero/2023  $10.000,00


43OP:111/2023
43EX:315491-PROFOIN5-
A/2022


TOLEDO, GUADALUPE ANDREA RD:971/2022 - Renovación Sociales Pares. Febrero/2023  $10.000,00


43OP:112/2023
43EX:315491-PROFOIN5-
A/2022


Valentina Montanares RD:971/2022 - Renovación Sociales Pares. Febrero/2023  $10.000,00


43OP:113/2023
43EX:315491-PROFOIN5-
A/2022


Zappino Carla RD:971/2022 - Renovación Sociales Pares. Febrero/2023  $10.000,00


43OP:114/2023 43EX:79228-E-03/2023 TELECOM ARGENTINA S.A. Celular Área Comunicación periodo febrero 2023. FCS-UNC. Fact N° 06518-14366106  $12.862,30


43OP:115/2023 43EX:79228-E-03/2023 MICAELA MULLER
Muller Comunicación. RD 641/2022 $85.000 mensual y adenda en trámite pendiente de resolución $15.800 
mensual. Febrero/2023.


 $100.800,00


43OP:116/2023 43EX:79228-E-03/2023 AURELIO MARTIN OSCAR Almuerzos para concursos. 7 de febrero al 9 de marzo. Menú con bebida para llevar. FCS-UNC. Fact 901/36  $3.600,00


43OP:117/2023 43EX:79228-E-03/2023 YEREMIAN ANA GABRIELA Contrato por Hon. Profesionales area Tecno. Educ. y Con. Abierto. Febrero 2023. RD 293/2022. Fact 3/74  $42.000,00


43OP:118/2023 43EX:79228-E-03/2023 RODRÍGUEZ MALVINA EUGENIA Tribunal titular para evaluación de carrera docente FCS-2023. 14/03/2023  $7.485,89


43OP:119/2023 43EX:79228-E-03/2023 ZAMBONI MAXIMILIANO PABLO Inst.Aire Acondicionado area económica más Inst.Aire acondicionado box 3 p.alta. Marzo. FCS-UNC. Fact N° 4/99  $200.000,00


43OP:120/2023 43EX:1/2023 EULA MONICA LILIAN Viaje CRES en colectivo. Se reconoce taxi hasta el tope máximo. Actividad del 13 de febrero.  $0,00


43OP:121/2023 43EX:1/2023 BECERRA NATALIA S. Viaje CRES. Ida en colectivo, Vuelta en automóvil particular. Actividad del 24/2  $6.100,00


43OP:122/2023 43EX:1/2023 CRISTINI, María Romina Viaje en colectivo a CRES VD. Seminario de Sistematización y redacción de Tesina. Actividad del 10/3.  $6.100,00


43OP:123/2023 43EX:79228-E-03/2023 TRAVERSI JOSE LUIS Lantek. Accesorios (Zapatillas y Cables) solicitados por MySG. Marzo. FCS-UNC. Fact 5/10  $21.560,00


43OP:124/2023 43EX:79228-E-03/2023 BECERRA NATALIA S.
participación en reunión de Comisión Directiva de la Federación Argentina de Unidades Académicas de Trabajo 
Social (FAUATS). Universidad Nacional de La Plata.30 y 31/03/2023. EX-2023-00127904- -UNC-ME#FCS


 $36.704,10


43OP:125/2023 43EX:1/2023 EULA MONICA LILIAN Viaje CRES en colectivo. Se reconoce taxi hasta el tope máximo. Actividad del 13 de febrero.  $7.740,00







43OP:126/2023 43EX:1/2023 EULA MONICA LILIAN Viaje CRES en colectivo más taxi se reconoce hasta el tope. Actividad del 6 de marzo.  $7.740,00


43OP:127/2023 43EX:79228-E-03/2023 JUAN PABLO PELATIA
Fuente Probatery Lenovo pin cuadrado 20V 3.25A. Disco SSD 256GB M.2 NVME PNY
 CS1031. Instalación de Sistema Operativo. Marzo. FCS-UNC. Fact 3/381


 $20.200,00


43OP:128/2023 43EX:79228-E-03/2023 COMERCIAL SUMA S.R.L Pizarra blanca para marcador 120*240 solicitada por MySG. Marzo. FCS-UNC. Fact 22/90103  $38.538,50


43OP:129/2023 43EX:79228-E-03/2023 AGUILAR HERNAN MAURO Trabajo de reparación y mantenimiento de puertas de emergencia más accesorios. Marzo. FCS-UNC. Fact 5/253  $111.320,00


43OP:130/2023 43EX:79228-E-03/2023 CAMARA ARGENTINA DEL LIBRO pago Cámara Arg. del Libro. 4 trámites ISBN S/NO-2023-00183298-UNC-SAD#FCS. Secretaría de Extensión FCS.  $10.800,00


43OP:131/2023 43EX:79228-E-03/2023 EL AUDITOR S.A. Presupuesto Participativo. No docentes. 2 cafeteras más 1 pava electrica. FCS-UNC. Fact N° 12/24444  $24.192,79


43OP:132/2023 43EX:79228-E-03/2023 EL ESPEJO LIBROS SRL Programa Biblioteca. Libros Varios. FCS-UNC. Fact N° 5/45450-45495  $92.992,50


43OP:133/2023 43EX:79228-E-03/2023 DIGITAL SOLUCIONES INFORMATICAS S.R.L. REPARACION DE MULTIFNCION BROTHER L2540 s/ NO-2023-00196432-UNC-SAD#FCS  $17.500,00


43OP:134/2023 43EX:79228-E-03/2023 GOLDBERG BERNARDO RUBEN Programa Biblioteca. Libros varios. Factura 4/55472 y N. Crédito 4/1123. FCS-UNC.  $44.362,80


43OP:135/2023 43EX:79228-E-03/2023 GIRE S.A. Comisión pago electrónico GIRE. Planillas procesadas en 43OR:3/2023. 1Q-03-2023  $90,75


43OP:136/2023 43EX:79228-E-03/2023 GIRE S.A. Comisión GIRE. Pago electrónico Planilla 600 del 12/03/2023 procesada en 43OR:3/2023  $18,15


43OP:137/2023 43EX:79228-E-03/2023 BANCO ROELA SA Comisiones convenio SIRO por pago electrónico. Planillas 597 y 601 procesadas en 43OR:3/2023  $90,75


43OP:138/2023 43EX:79228-E-03/2023 ALEJANDRA NORMA DOMINGUEZ
Viáticos Dominguez. Participación en el X Congreso Nacional Universitario - Universidad Nacional de La Pampa: 29, 
30 y 31 de marzo de 2023.EX-2023-00159660- -UNC-ME#FCS


 $54.278,26


43OP:139/2023 43EX:79228-E-03/2023 GIRE S.A. Comisión Pago Electrónico GIRE. Planillas procesadas en 43OR:4/2023  $272,25


43OP:140/2023 43EX:79228-E-03/2023 BANCO ROELA SA Comisión Pago electrónico SIRO. Planillas procesadas en 43OR:4/2023  $90,75


43OP:141/2023 43EX:79228-E-03/2023 INTERBANKING S.A. Comisión Interbanking Febrero 2023. Cta. Cte. BNA 21319020/66  $53.711,90


43OP:142/2023 43EX:79228-E-03/2023
The University of Chicago Press Journals 
Division


Suscripción Revista Internacional. Current Anthropology February 2023 (Vol 64 issue 1) - December 2025 (Vol 66 
issue 6) (Electronic Only). 138 Dólares S/ Tipo de cambio Nro. Transacción CP00P017407C00914S001. Corporativa 
BNA


 $27.593,10


43OP:143/2023 43EX:79228-E-03/2023 BANCO DE LA NACION ARGENTINA Gastos bancarios del 28/02/2023. Cta. Cte. BNA 2131902066  $1.214,84


43OP:144/2023 43EX:79228-E-03/2023 BANCO DE LA NACION ARGENTINA Gastos bancarios Marzo 2023. Cta. Cte. BNA 21319020/66  $13.214,41







43RE:1/2023 43EX:79228-E-03/2023 BLATTO, IKAL Reintegro por artículos de librería del ingreso 2023 en el marco de la Secretaria de Asuntos Estudiantiles.  $11.350,00


$2.040.513,34







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Listado General - Egresos Marzo


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 5 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 5

		Pagina_2: página 2 de 5

		Pagina_3: página 3 de 5

		Pagina_4: página 4 de 5

		Pagina_5: página 5 de 5

		Numero_4: IF-2023-00355703-UNC-AEF#FCS

		cargo_0: Administrativo

		Numero_3: IF-2023-00355703-UNC-AEF#FCS

		numero_documento: IF-2023-00355703-UNC-AEF#FCS

		Numero_5: IF-2023-00355703-UNC-AEF#FCS

		fecha: Jueves 4 de Mayo de 2023

				2023-05-04T10:55:16-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Área Económica Financiera Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2023-00355703-UNC-AEF#FCS

		Numero_1: IF-2023-00355703-UNC-AEF#FCS

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: MAXIMILIANO GUSTAVO POZETTI

				2023-05-04T10:55:22-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RD-2023-412-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Viernes 30 de Junio de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-06-29T14:50:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-30T12:07:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-30T12:07:04-0300
	GDE UNC




